

آفتاب یزد – گروه گزارش: اسحاق جهانگیسری، معاون اول رئیس‌جمهور به همراه وزرای نیرو و فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور افتتاح و بازدید از چند طرح مهم در زمینه‌های اقتصادی، گردشگری و فرهنگی و بهداشتی و بررسی حوزه‌های صنعتگران و تولیدکنندگان استان و رفع مشکلات آن‌ها روز شنبه ۱۶ اسفند ماه، به یزد سفر کرد. در جریان سفر دکتربهنگبگری که با همراهی دکتر طالبی، استاندار یزد صورت گرفت، پروژه‌های کنیاخانه مهم مرکزی یزد، بندر خشک پیشگامان، سد خوستار، هارت، قفله اول خط آبرسانی شهرهای مید و اردکان خط ۳۳۰ کیلوت و پل آبکوه – اسماعیل و مرکز جامع سلامت احمد اباد مشیر بهرمرداری رسید و از نمایشگاه صنایع دستی و اشتغال روستایی بازدید به عمل آمده.

وی همچنین در نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و جلسه مشترک با نجیبگان، جوانان، برگزیدگان، فعالین سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان شبرکت کرد و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات موسود این حوزه‌ها و مطالبات صنعتگران و نجیبگان استان یزد قرار گرفت.

یزد برای همه ایرانیان به عنوان مرکز مهم و الهام بخش در زمینه‌های مختلف بوده است

دکتر جهانگیسری در سفر ورود به فرودگاه یزد در جمع خبرنگاران تأکید کرد: یزد برای همه ایرانیان سه عنوان مرکز مهم و الهام بخش در زمینه‌های مختلف و پیشروانه بزرگ و مهم برای ایران در مناطق مختلف و توسعه و سازندگی بوده است. وی با تأکید بر پیگیری طرح‌ها و برنامه‌های دولت تا آخرین لحظات کار دولت همنانه روزهای آغازین کار دولت، از استداران و مسئولان خواست تا طرح‌های کشور را مواع پیش رو پیشگویی یزد را از کنواری خود کرد.

دکتر جهانگیسری یزد را از کنواری‌های توسعه اقتصاد دیجیتال و صنایع و برنامه‌های دولت تا آخرین لحظات کار دولت همنانه روزهای آغازین کار دولت، از استداران و مسئولان خواست تا طرح‌های کشور را مواع پیش رو پیشگویی یزد را از کنواری خود کرد.

دکتر جهانگیسری همچنین ثبت جهانی یزد به عنوان اثر مهم جهانی را در دنیا و ایران بی نظیر توصیف و تأکید کرد؛ اینکه یک شهر زنده به عنوان جهانی ثبت شود باید فعالیت‌ها متناسب با این کشور باشد. ۲۰۰ هزار تن متفرق شده و به عنوان کنوای جذب گردشگر در سطح جهان تبدیل شدند و معاون اول رئیس‌جمهور در پایان با اشاره به اقدام دولت در زمینه اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: اقتصاد مقاومتی عملکرد خود در تحریم و جنگ اقتصادی آمریکا علیه ملت ایران نشان داد و تأثیر یزد کشور در اقتصاد ایران نتیجه‌های ظالمانه به خاطر اقتصاد مقاومتی بوده است.

معاون اول رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر فرهنگ، ارشاد و گردشگری، معان اول رئیس‌جمهور و دکتر صالحی، وزیر فرهنگ، ارشاد و اسلامی در ابتدای سفر خود به یزد عازم کنیاخانه مرکزی شهر جهانی یزد شدند و با افتتاح این کنیاخانه، به انتظا ۲۵ ساله یزدی‌ها پایان دادند.

نمایش کنیاخانه در کشور جزو مهم‌ترین اولویات

دکتر اسحاق جهانگیسری در مراسم بهره‌برداری از کنیاخانه مرکزی یزد که با حضور آیت‌الله نامری، نماینده ولی فقیه در استان، استاندار یزد و جمعی از مسئولین مربوطه برگزار شد، با قرائت از دست‌نمز لکران ساخت، تکمیل و وارداتی این کنیاخانهٔ افزود: هدف اصلی روند نشان و وارداتی این کنیاخانه جزء خسارت‌های بزرگ به کشور و استان یزد بوده که خوشبختانه با تلاش‌ها و اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری یزد به بهره‌برداری رسید. معان اول رئیس‌جمهور و بهرام‌رضا در مشکلات موجود بر سر راه تکمیل این کنیاخانه و طولانی شدن روند ساخت آن تأکید کرد؛ انتخاer این دولت این است که پروژه‌های بزرگ در حوزه پژوهشی و فولاد را با وجود محدودیت‌های در مدت زمانی کوتاه و چند ساله به بهره‌برداری رسانده است. این طولانی شدن روند ساخت این پروژه به مشکلاتی باز می‌گردد که در حوزه میراث تاریخی یزد قرار دارد.

یزد تکین تاریخی و نماد تمدن، اطلس، قامت و سخت‌کوشی است
معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: یزد تکین از رشتند است که به عنوان اول شهر بهرین در مقابل ملت جهانی رسیده است و این مهم در ایران و دنیا بی‌نظیر است. وی با ذکر خاطرات از سفر مدبر کل یونسکو به یزد در این سفر گفت: کنیاخانه مرکز جهانگیسری در این سفر افزود: مدبر کل یونسکو در آن سفر با اشاره به برخی سیاست‌های ساخت و سازی تأکید کرد که تکیینی رشتند همچون انسانهایی را باید که آشکری باشد این بار که در بین چندین تمدن پیشرفته است و این ابزار مخصوص خود دارد.

دکتر جهانگیسری ادامه داد: یزد هم یک تکیین تاریخی برای دنیا و ایران است و هر لغز و فعلی که در این منطقه تاریخی انجام می‌شود باید سبک نگاه و جهت‌گیری به اصل تاریخی و فرهنگی یزد این شهر – انجام شود.

معان اول رئیس‌جمهور خاخرستان کرد یسرد یک تکیین تاریخی و نماد تکیین تمدن، انجمن، قامت و سخت‌کوشی است. ثبت جهانی یزد در کنار سیاه‌رودان منحصرا به استی ممکن است این شهرهای تاریخی شهر سبخت‌خوشه بازمی‌نشین که ثبت جهانی شده است اما مانند یزد شهر زنده و پویا و فعال نیستند که باید از این فرصت به بهترین نحو استفاده کرد.

فناوری‌های توسعه‌ای یزد باید با جهت‌گیری تاریخی و فرهنگی انجام شود
وی مشکلات ارتاع ساختمان کنیاخانه مرکزی یزد را یکی از موانع یزد بر سر راه تکمیل و وارداتی این کنیاخانه توصیف کرد؛ گفت: نباید سبک ارتاع بعد بدون یک ساختمان منطقه و بافت تاریخی اطراف این کنیاخانه تنها تئاتر قرار گیرد و باید ساختن مسازسی متناسب با جهت‌گیری تاریخی فرهنگ و تمدن‌ها باشد.
دکتر جهانگیسری تصریح کرد: ساخت ساختمان این کنیاخانه با ارتفاع بلند می‌توانست با یک دستور رئیس‌جمهور و وزیر انجام شود اما چنین اقدام صورت نگرفت و این پیامی است به همه مسئولان اجرایی در کشور که فکر کنند در منطقه بافت تاریخی می‌توانند اقدامی در خلاف مقررات میراث ارتاع دهند.

همه باید روی یزد به دلیل ارزش تاریخی و فرهنگی این شهر حساسیت داشته باشند

معان اول رئیس‌جمهور سبک تأکید بر اینکه همه باید یزد به دلیل ارزش تاریخی، فرهنگی این شهر حساسیت نشان دهند. گفت: تاسیس این کنیاخانه برای یزد ضروری بود و از طرفی یزد اهمیت کتاب در فرهنگ ایرانی و اسلامی منحصر به فرد است. تا جایی که معجزه دین اسلام کتاب است و یزد با اشاره به اینکه وجود فضای مجازی نیز نمی‌تواند جایگزینی برای کتاب باشد، دکتربهنگبگری با تأکید بر مهمترین عامل برای انتقال فرهنگ و تمدن‌ها است.
دکتر جهانگیسری با اشاره به اینکه فعالیت‌ها در یک کنیاخانه تنها محدود به ساختمان این نهاد فرهنگی نبوده و باید با تمام کنیاخانه‌های داخلی و خارجی از نابط رفراز کند، افزود: امروز همه کنیاخانه‌ها می‌توانند با هزینه‌های منگلف با همه مهم‌ برای تمدنی منتهی داخلی و خارجی متصل شوند و این امکانی بسیار مشکلات حقوق و دستمزد کارمندان کنیاخانه‌های عمومی در شهر یزد تأکید کرد.
گذاشته با وجود مشکلات تحریم اجراء استفاده

۱۵ درصدی فوق‌العاده به مدیران داده شد تا به مشکلات حقوق بگیران ثابت با وجود فشار و استفاده از این موضوع و نقطه ضعف برای اعمال فشار خود علیه جمهوری اسلامی ایران بهره‌برداری کند، افزود: بارها از ما خواسته شده که شفاف مطالب را مطرح کنیم که چه اتفاقاتی در این دوره تحریمی بر سر کشور و مردم ایران آمد. وی تصریح کرد: اقدامات انجام شده در زمینه اقتصاد مقاومتی نتیجه بازردهی و عملکرد خود را به خوبی نمایانگر ساخت.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: یزد یکی از کنواری‌های فرهنگ مکتوب ایران اسلامی است

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در ادامه با اشاره به اینکه یزد یکی از کنواری‌های فرهنگ مکتوب ایران اسلامی است افزود: دولت، امروز شاهدیم که در آستانه بهار طبیعت، بهار اندیشه نیز در این کشور به آستانه بهار است. امروز این فرد بهمنوان معان وزیر خارجه مشتاق پرو افشانی خواهد کرد.

وی افزود دولت به فعالیت‌ها یکی از رویکردهای مهم وزارت ارشاد است و یکی از اتفاقات خوب در این زمینه، احضار علمی کنیاخانه‌های عمومی کشور بود که پیش از هزار نفر از متخصصان حوزه علمی جهانگیسری در این محفل حضور دارند و پیشروانه جریان‌های علمی خواهند بود.

سالمی عنوان کرد: یک نگاه علمی کمک می‌کند که به موفقیت فعلی و با بهتر شناسایی و با این‌دند نگری و آینده نگاری، فعالیت‌ها را از یزد و سایر شهرها به درون کشور گسترش دهیم. وزیر ارشاد ادامه داد: اینکه کنیاخانه یزد با نوسل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی توانستیم راهکاری را در پیش بگیریم که سیاست‌های تحریمی آمریکا اختی شسود. در این خصوص ابتدا واردات خودروهای ۲۵۰۰ سی سی بالا تر با تأکید بر اینکه موتور کردیم و در مرحله تحریم‌ها ورود بر نوع خودرو خارجی به کشور متوقف شد. دکتر جهانگیسری تصریح کرد: سیاست‌گذاران اقتصادی این دولت معتقد به اقتصاد بسته نیستند و این یک واقعیت است که نمی‌توان اقتصاد را به دور از سازوکارهای علمی و با دست‌نورالعمل‌های اداری مقاومتی یزد، بند، ضلعی‌های که با حضور وزیر نیرو، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، جمعی از مسئولان استانی و صنعتگران تولیدکنندگان استان مقررات صحیح خود معان اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اقتصاد مقاومتی توانمندی کشور را افزایش داده است، گفت: تا لیسانس تک جزی با وجود کرونا و فشار تحریم‌ها که در نقطه اوج آن قرار داشت براساس گزارش بانک مرکزی رزشه اقتصادی کشور با نفت و بدون نفت بالای ۱٫۳ تا ۱٫۵ اُمیت شد و رشد کارگاهای بزرگ صنعتی ک

پالای ۱۰۰ نفر نیروی در کشور به ۹۸ درصد رسید. حتی یززش مثل و بیگناری که در هر یک به ۹۸ درصد تسلیت قبل از آن را یک میلیون و ۲۰۰۰ نفر شغل رسیده بود. در ناتمامت اسل در بخش صنعت تقریبا به فر رسید و بخش صنعت و کشاورزی به عنوان بخش‌های مولدی براساس جهت گیری‌های اقتصاد مقاومتی توانستند با وجود فشارها خود را اداره کنند.

وی افزود البته در بخش خدمات با توجه به ممنوعیت‌های کاهشیمی، مضافل دچار آسیب شدند، شغل‌هایی که وابسته به حوزه گردشگری نظیر حمل و نقل عمومی، رستوران‌ها و بوم گردی هستند دچار مشکل شده‌اند که برای برطرف کردن آن نیز برنامه یزری کرد. دکتر جهانگیسری از دین برای بهر بخش صنعت و کشاورزی به عنوان بخش‌های مولدی براساس جهت گیری‌های اقتصاد مقاومتی توانستند با وجود فشارها خود را اداره کنند.

وی افزود البته در بخش خدمات با توجه به ممنوعیت‌های کاهشیمی، مضافل دچار آسیب شدند، شغل‌هایی که وابسته به حوزه گردشگری نظیر حمل و نقل عمومی، رستوران‌ها و بوم گردی هستند دچار مشکل شده‌اند که برای برطرف کردن آن نیز برنامه یزری کرد. دکتر جهانگیسری از دین برای بهر بخش صنعت و کشاورزی به عنوان بخش‌های مولدی براساس جهت گیری‌های اقتصاد مقاومتی توانستند با وجود فشارها خود را اداره کنند.

برای این مهم خواهد بود.
دکتر جهانگیسری تصریح کرد: بخش خصوصی نیز باید سیاست‌ها و رویکردهای اقتصاد مقاومتی را انگیزی خود قرار دهد و در صورت لزوم باید تعاونی‌های داخلی یک کارخانه برای پیون کند.

معان اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه ۲۲ میلیارد دلار در حوزه اقتصاد مقاومتی اعمالی توسط مقام معظم رهبری براساس شرح وظایف ابلاغ شده است، ادامه داد: هدف مهم که برای سیاست‌های مختلف ۲۰۰۰ و در نهایت ۲۵۰۰ قدم کالا به بازار عرضه شد. تنها در بخش خود رگ ممنوعیت وجود نداشت. ۲ میلیارد دلار تقاضای ارز ایجاد بیرونی وارد می‌شود و کم نیاشد. وی کاهش قیمت و واردات در سال ۹۳ و همچنین تحریم‌ها و جنگ اقتصادی آمریکا در سه سال گذشته را بعنوان دو نمونه از تکانگه‌های اقتصادی توصیف و تصریح کرد؛ دوره جدید تحریم‌ها بسیار استثنایی و جنگ اقتصادی ایران علیه ملت ایران و دلیل تمام نشدن آن هنوز برای مردم کامل توضیح داده نشده است. دکتر جهانگیسری خاخرستان کرد اگر آمریکا تحریم‌های گذشته است و هدف جنگ بین‌المللی علیه مردم ایران را بردارد و از این مسیر غلط بازگردد قطعا جمهوری اسلامی ایران نیز به تعهدات برجامی خود باز می‌گردد. معان اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه



آفتاب یزد از سفر یک روزه جهانگیسری معاون اول رئیس‌جمهور به استان یزد گزارش می‌دهد:

جانی دوباره به فعالیت‌های اقتصادی با تأمین آب استان یزد



ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی



مردم از طریق ای ارنز به کشور وارد می‌شد سوء استفاده می‌کردند را سربران آمریکا در جنگ اقتصادی علیه ملت ایران لقب داد که دستگاه قطعیت صادرات نفت گذاشت. معان اول رئیس‌جمهور گفت: امروز کسی نیست که بگوید بودجه کشور در حال تاخیر چهارمباریه تابین است، اسلما و تا اوایل اسفند ۷۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه کشور قطعیت یافت. معن اول گفت: کمتر از ۹ هزار میلیارد تومان آن از درآمد نفت بدست آمده است. معن اول نیز شرایط اداره شده است.

وی گفت: تا این نقطه ۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی پرداخت شده و گذاشتیم که طرح‌های عمرانی متوقف شود. دکتر جهانگیسری تصریح کرد: توجیهات زیادی در زمینه اقتصاد مقاومتی به یزده و چه کارگذاری داشته ایم و ما در وقت کم داریم به این موضوع خواهیم پرداخت. معان اول گفت: راهکارهای جاری و دستاوردهای بسیاری شده است.

دکتر جهانگیسری مابزه با فساد را یکی دیگر از ابعاد مهم اقتصاد مقاومتی برشمرد و افزود: در اوایل جنگ اقتصادی ایران علیه ملت ایران وامحال تحریم‌های ظالمانه جلسلی‌ها را وزیر اطلاعات سابق و وزیرای مهم اقتصادی برگزار شد و این جلسه مطرح شد که باید از تجربه قبلی تحریم‌های جمهوری اسلامی استفاده کرد. معان اول گفت: در زمان انحراف از یکجا باید آمد و افرا باید بانک جهانی خودمان نمود و باید از این تجربا استفاده شود و موارد مشابه وجود نیاید.

معان اول رئیس‌جمهور همچنین عدالت اجتماعی و حمایت از اقشار کم توانی را مهمترین اقدامات دولت در زمینه اقتصاد مقاومتی برشمرد و ضعیف از آن یاد کرد: در حقیقت تمام میراث کشور برشرد و گفت: یزد تنها شهر فعلی در دنیا است که در این زمان تمام شد است و مایه افتخار ایران بوده است.

معان اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه با تأمین آب یکی از شویع بیماری‌های اقتصادی است که در استان یزد وجود دارد، افزود: پیش از شویع بیماری کرونا با درآمد نفتی ۱۰۰ میلیون دلاری در کشور به نرخ ۵۰۰ هزار شغل اسلامی رسدیم. دکتر جهانگیسری با بیان اینکه در روزهای پایان خط‌ها هستیم و پس از تحمل این عصر به یسر و گشایش می‌رسیم. سخنی به مدیران خسارت‌نشان کرد: باید در برابر تحریم‌های احتمالی آمادگی داشته باشیم تا این توطئه دشمنان شنی شود.

معان اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: آمریکا متوجه شده که فشار مالی هم فقط محدود به ایران نیست و توانستند حتی یک بشکه نفت بفروشند.

با وجود ددها نظیر و یکسک دالر از درآمد نفتی

در دوران تحریم لغز شد
وی افزود: ما با یافتن راهکارهایی توانستیم نفت را با دهها خطر و ریسک به فروش رسانده و پول آن را به بازار شوگرانیم. با تأمین این گویم که تا آنجا که من مطلع هستم یک دالر از نفت پول تغ در این میان تلف نشد و نه حتی فردی مثل بایک زنجانی که افرادی بسیار کوچکتر از او نیز بوجود نیاوردند.

دکتر جهانگیسری با بیان اینکه ارز مورد نیاز کالاهای اساسی نیز به شویع تامین شد، گفت: در مجلس قبلی نیز همانند این طرح در فرهنگ در کشور برای قطع ارز ۲۰۰۰ یومیلی می‌دانند. اما وقتی موفق تاخیر کالاهای اساسی شد گفته‌ام که از ۲۰۰۰ یومیلی دالر ارز ۲۰۰۰ تومان به کالاهای اساسی اختصاص بدهیم.

معان اول رئیس‌جمهور همچنین بیان کرد: در سال ۹۸ وقتی نااومیم معان اول رئیس‌جمهور در بیان اینکه در دوران تحریم راه نیز موضوعی کنیاخانه‌ها، مکتوب داخلی و خارجی معان اول رئیس‌جمهور در خصوص تصویب کرد و گفت: یکی از شویع بیماری‌های اقتصادی مقاومتی شدن شدن انکا بودجه کشور به نفت بود. این تصمیم راهبردی در شرایطی اتخاذ

معان اول رئیس‌جمهور: یزد یکی از حوزه‌های خارجه جمهوری اسلامی ایران است که باید تاکیید بر اینکه فعالیت‌های خارجی معنوس شود، تصریح کرد: وزیر خارجه تنها کسی است که از سیاست‌های ابلخری و تصمیم‌های شده مقام معظم رهبری و همچنین شورای عالی امنیت ملی اطاعات کاسل دارد. دکتر جهانگیسری با بیان اینکه موضوع اعلامی وزیر خارج از اقدامات شویع جمهوری اسلامی ایران است، افزود: دستاوردهای داخلی برخی جزیانات بسیار و افراد موضع رسمی ایران نیست.

معان اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات انجام شده برای تأمین موهب شعب عبد و کالاهای ایام یزد و اعطای دستورات بی در پی به وزارت صمت از شهرویر ماه، افزود: به یاد ماند گسانی را که از ارز ۲۰۰۰ یومانی که مثل خن ملت یزد و بدون

استاندار یزد و یکی از نمایندگان استان نیز با اشاره به شرایط استان و حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی، پیشنه‌هاات، راهکارها و برنامه‌های موجود برای توسعه استان یزد را تبیین کردند. دکتر اردکانیان، وزیر نیرو در ادامه این جلسه به برنامه‌های کشور برای تأمین آب استان یزد اشاره کرد و گفت: با تأکید رئیس‌جمهور در سفر ایشان به یزد چند کار مهم در حال انجام است که یکی از آن‌ها تک‌زایی و انتقال آب از ریاست.

جانی دوباره به فعالیت‌های اقتصادی با تأمین آب استان یزد

اردکانیان افزود: بودجه لازم برای اجرای این طرح تخصیص داده شده که بخشی از کار برعهده صنعتگران و صاحبان منابع است که باید در زمینه سرمایه‌گذاری، فعال شوند.وی گفته: مسئله دیگر برای تأمین آب شرب استان یزد، کمبود بحث انتقال آب از خارج استان است که در پیشرافت پیکربست و مجوز و مطالعات انجام شده است و به دنبال فراهم کردن سازوکارهای مالی برای اجرای خط دوم ابرسانی هستیم.

وزیر نیرو سبک بیان اینکه در بخش برق فعالیت‌های خیلی خوبی در استان یزد انجام شده است، گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۰ اتفاقات بسیار خوبی در زمینه آب و برق در سطح کشور رخ داده است که استان یزد نیز از آن بهره‌مند می‌شود و مهمترین آن‌ها اینست که منبع آب و برق از تصرف ۱۴ خارج شده است و وزارت نیرو از تز اول سال با منابع در اختیار خود می‌تواند برنامه ریزی کند. اردکانیان همچنین به شرایط خوب و همکاری مطلوب استان یزد در طرح‌های توسعه‌ای اشاره و تصریح کرد: در حالی که جمعیت استان یزد یک و چهار صد جمعیت است، اما سهم آن در تولید ناخالص داخلی یک درصد همت درم حد است.

استاندار یزد: فعالیت‌لا در تمامی ارگان استان برای حل چالش‌های پیش رو

دکتر طالبی، استاندار یزد نیز در جلسه ستاد راهبری و اقتصاد مقاومتی با اشاره به همراهی و پشتیبانی که برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های اقتصادی در استان یزد وجود دارد، گفت: خوشبختانه با همراهی دستگاههای وزارت، نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های مرتبط با این حوزه، شاهد حل مشکلات و چالش‌های پیش‌روی تولید استان هستیم.

استاندار یزد خاطرشکل کرد: در این مسیر هیجگاه بخش خصوصی و تکنکل‌های صغنی و صنعتی و دولت در دو طرف یک میز قرار گرفتند. بلکه در کنار یکدیگر مسائل را پیش بردیم.وی اظهارداشت: یکی از اقداماتی که در این راستا صورت گرفت، سردرس مسئولیت پاشی و ازکسی میوابت سیاست اقتصاد مقاومتی، به خانه‌سود و معمن استان بود.

دکترطالبی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد زیادی پروژه ی آماده افتتاح با در حال تکمیل در استان یزد وجود دارد، تصریح کرد: در جریان سفر امروز دکتر جهانگیسری به یزد علاوه بر افتتاح شرکتی مرکز یزد پس از ۲۵ سال، پروژه‌های بزرگ آب و برق و بندر خشک پیشگامان به بهره‌برداری رسید.

استاندار یزد در ادامه از بهره‌برداری از پروژه گندله‌سازسی سه چاهون با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس‌جمهور خیرباد و اظهارداشتن این پروژه بزگترین پروژه اقتصادی استان یزد است که مفر تا حد عملیات آن در دولت محمد نهم رسید. اردکانیان در این نقش بسیار زیادی در توسعه در ماههای آینده پروژه‌های خضت انتقال آب خلیج فارس به راره آهن بند، فعالیت یزد تکمیل آمده بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار یزد در ادامه با اشاره به جایگاه رشته‌استان یزد در حوزه اقتصاد عنوان‌کرد: استان یزد چهارمین استان صنعتی و دومین استان معنی‌شده است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های خوب استان یزد در حوزه کشاورزی، وزارت صمت، سازمان بازرسی کشور و تعزیرات و همچنین استانداران درخواست کرد تا در برابر این موضوع برنامه پای کار ایدند تا فشاری به مردم بر شعب عبد وارد نشود.

دکتر جهانگیسری ادامه داد: عدهای در کشور تلاطماتی به یزد انباشتد که در سال جدید از نیماهی برافشند و از یزری می‌شود و این افراد توجیهی ندارند که این گونه سخنان که از طرف من گفته شده است.

علیه سرمایه‌گذاری ایرانی و زندگی مردم ایران است. معان اول رئیس‌جمهور با اشاره به شیوع بیماری کرونا در کشور و دنیا گفت: تأمین آب در استان یزد، مهم‌ترین مسئله استوار است. معان اول گفت: در زمان این مشکل با دانست گفت تقاضای تأمین آب و انجمن استانی و مسئولان استانی و مسئولان بخش‌های داریم که انبموارلی محموشی خودی انجام داد، اما طرح‌های خوبی در این راستا در دست اقدام است که از جمله آن‌ها می‌توان به پروژه خط دوم انتقال آب شرب و پروژه خضد سقوط انتقال آب برای مغلف صنعتی اشاره کرد. دکترطالبی یکی از مشکلات حوزه صمت را تأمین مواد اولیه صنعتی موجود را در استان یزد ادامه داد: مردم یزد دررس‌های اول قطب‌های نساجی کشور است با مشکلاتی در زمینه تأمین مواد اولیه پتروشیمی روبرو است.

دکتر طالبی اضافه کرد: در بخش‌های زیر بنایی، وزارت چند ازاره‌ها را یزد به منطقه آن که انبموارلی موجد احداث راه و شوسازی، مراعات فرهنگی رعایت نمود، تأکید کرد: این پیامی بود که در بافت‌های تاریخی نباید نظری خلاف میراث فرهنگی انجام شود. وی تأکید کرد: شهر یزد در دوره متوم تمام گردشگران جهان قرار گیرد و طرح توسعه فرودگاه یزد در دستور کار قرار گیرد. دکتر جهانگیسری با اشاره به محدودیت‌های موجودی در استان یزد ادامه داد: مردم یزد دررس‌های زیادی برای تحمل بحران اقتصادی هستند که کشور داده‌اند و مردمی هستند که در دل یک کشور خلق می‌کنند.

معان اول رئیس‌جمهور افزود: پیشبینی در یزد ۹۷ کیلومتر قنات خفر کردند تا ۱۰ لیستر در تالیه این منتقل کنند و مردم یزد از قطرفهره آسین ۲۰ لیتر آب استفاده می‌کردند که باید این فرهنگ در کشور ترویج شود. وی در خصوص تأمین آب مورد نیاز این استان اعلام کرد: بزودی خط طول انتقال آب از دریای عمان با این استان افتتاح می‌شود. دکتر جهانگیسری همچنین از مسئولان و دست‌اندرکاران استان یزد درخواست کرد که جهت‌گیری اصلی معنای آن بر نداشته باشند چرا که آب با سختی از خلیج فارس و با هزینه دو برابر در هر مترمکعب به این استان منتقل می‌شود و باید تمرکز و باید جهت‌گیری مسئولان استانی با وجود بهترین شرایط خوب در جهت صمت‌دانش بیان باشد. پیشین سخنان معان اول رئیس‌جمهور وزیر نیرو با ارائه گزارش از مشکلات انجام شد در خصوص ارتباط معنای آن بر نداشته باشد. وی روستاییان از اقدامات دولتی در احضار طرح‌های عمرانی به یزده بهره‌دهنده انجام داد. گفت: در جریان فرسودگی و ارتداد استان و نیز اقدامات انجام شده در حوزه فرهنگی و گسترش زیرساخت‌های این حوزه را تبیین کرد.

ایرسانی به ۱۲۵۰ روستای کشور، احداث و افتتاح هشت واحد نیروگاهی ۲۵ نیروگاه جدید.بندیز و برق‌رسانی به ۲۸۸ روستای کشور از جمله این پروژه‌های افتتاح شده است.وزیر نیرو ادامه داد: اسلما کار جدیدی آغاز کردیم و در کنار پروژه‌های ساخت و سازی، پروژه‌های ساز و کاری با این هدف که اصلاح سساز و لایعاج‌ها و کارها و کارهای جدید نقش بسزایی در سرعت دادن به پروژه‌های ساخت و سازی در کاهش هزینه‌های تمام شده در تابل‌ها به مردم ایرانی به مردم دارند. آغاز شد.وی خاطرنشان کرد: وعده ما ۵۰ پروژه سساز و کاری سوده که تا امروز ۵۲ مورد آن به بهره‌برداری رسیده که از آن جمله می‌توان به یکپارچه‌سازی صنعتی شهربانی و روستای اشاره کرد که با تصمیم کابینت مالی، تجهیزاتی و منابع انسانی، سرعت بیشتری در خدمت‌رسانی به‌ویژه در روستاها ایجاد شد.

اردکانیان عنوان کرد: اصلاح ساختار مدیریت آب کشور نیز از این جمله بود و امروز ساختار جدیدی بر اساس مدیریت حوضه آبریز تشکیل دادیم و ۹ حوضه آبریز بزرگ تعریف شد که انتقال ما بین است با استقرار مدیریت‌های حوضه آبریز، مزهای طبیعی مدیریت آب هم ایجاد و به رسمیت شناخته شده است. زمینه بروز تنازع و تنش بین استان‌ها را حوزه آب ترفن ششودین عنوان کرد: سند سازگی با کمی ایت تک تک استان‌ها در طول خدمت‌رسانی و تضمین‌های جدیدی که برای استفاده از آب در ایام به‌سرفشوی این است که این سندها تأیید شده باشد تا استان‌ها بداند که نقش راهشان چیست.

آقا یزد بهرمداری تئاسبات گردشگری سدها از تابستان ۱۳۰۰

اردکانیان از تدوین سند گردشگری آب خیز خرد و گفت: برای اول‌بارر محصولیت استفاده گردشگری از دریاچه‌ها برداشته شد و قرار است در اطراف سدها با رعایت باحفاظت ریسبت محیطی و استفاده از کم‌ی و فنیکی آسب زیرساخت‌های گردشگری ایجاد شود.

وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری برای احداث تئاسبات گردشگری در این فضاها را با مزاید گذاشتیم و از تابستان ۱۴۰۰ به مرور این طرح‌ها به بهره‌برداری می‌رسد و مسوولان این اولی ظرفیت‌های طبیعی برای گردشگری است. کند که البته اشتغال‌زایی قابل ملاحظای نیز دارد.

دکتر وزیر نیرو، مجموعه این طرح‌ها ریل‌گذاری مناسبی برای فعالیت در عرصه آب و برق کشور به دنبال خواهد داشت.شایان ذکر است که یکی از پروژه‌های آماده افتتاح «ب مدرنی خوساسر (هزارت)» با اعتبار ۲۵۰میلیارد تومان، از نوع خاب با هسته رسی است که ۳۳میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب ظرفیت مخزن و ۵۵ هزار تن رتاع دارد. این سند در تخصیص آب ۲۰۰ میلیون تومان در میلیون متر مکعب در بخش شرب، یک کیلویون مترمکعب بخش صنعت و ۶۰۲ میلیون متر مکعب بخش کشاورزی و حقله زبست محیطی آماده در نظر گرفته شده است.

پروژه «مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی مرور در شهرستان میند» با حجم بتن‌ریزی ۸۶۱۵ مترمکعب و حجم آرامتو ۲۷۰ تن یکی از مخازن طرح یادمانی تأمین آب شرب با اعتبار ۱۱۰ هزار متر مکعب مخزن در حال ساخت است. تأمین آب شرب ۲۸۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید. قطعه اول دوم طرح ابرسانی شهرهای مید و اردکان نیز سوسومین مرحله از آماده افتتاح است که با مرمت خط اصلی ابرسانی است که جریان تولید و سرمایه‌گذاری به لطف الهی ادامه یافته است. البته ما نیازمند کارهای جدی‌تری هستیم که در دستور کار وزارتخانه‌ها قرار دارد.

دکتر جهانگیسری سپس با اشاره به طرح سازگی با آب که می‌آی در دولت، گفت: وزیر نیرو برای هر ۲۲ استان سندی مرتبط با این موضوع تدوین کرده است که اجرای دقیق آن توسط استانداران در سراسر کشور رسیدگی می‌شود. و همه مدیران استان متوجه مسائل موضوع آب در کشور باشند. در این زمینه باید از دیدگاه‌های نجیبگان کردگی در استان‌ها بهره‌مند شویم. معان اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه قطره قطره آب در کشور از اهمیت بسزایی برخوردار است، گفت: به نظماهی رسیده‌ایم که همانند نفت و گاز در کشور خطوط آب کشیم. خط انتقال اولیه‌ای آب از خلیج فارس به مرکز کشور آب و لیسانس و بلوچستان به استان‌های مهم دیگر با اولیای خطوط آب نیز شهرها اقدام مهمی است. وی افزود: آب شرب باید عجایت است و حجات انسان‌ها وابسته به آن لوله‌ها است و حفاظت از شبکه آب و خطوط لوله و لوله‌ها آحاد ملت است. مسنله قطع کردن آب شرب عدهای از مردم در فرهنگ ما به ویژه فرهنگ شیعه می‌چوب و هیچ فقل قبول نیست.

حمتا حجتی صارت و واردات ایران در سه‌سال‌های آینده توسعه می‌گیرد. دکتر جهانگیسری ادامه داد: باید مرکزی توسعه است تا تشرفیات مردمی در تخصیص کالاهای ضرورت انجام بر یسدین به کشتی در بندر آماده شود. وی با اشاره به مشکلات هر کشور همچنین گفت: کالاهای اساسی و سه میلیون کتلی‌های اساسی در بنادر کشور تا نزدیکی بندر یزد خشک بس کشیم. برای تحریش کالاهای تولید شود از کرانه‌های بندر آری تحصیل به واردکنندگان کاسنه دشمنان اول رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه راه آن جمهوری اسلامی ایران تقریبا به یک سال متعطل است، اردکانی کرد: راه‌های آسانی را آهن بمره به تسلحج و وسع بازسازی خط ریلی در سویره، راه آهن جمهوری اسلامی ایران در دریای مدیترانه متعطل شد.

فاز اول بندر خشک پیشگامان که با سرمایه‌گذاری ۲۷۵ میلیارد یومانی و در زمینی مساحت ۷۰۰ هکتار احداث شده است، برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغالی می‌کند.

فاز اول این مرکز اقتصادی شامل سردخانه ۱۵ هزار تن، دو باب انبار ۱۰ هزار متر مربع، مگمرک و گسنتیکیت باه است که با اتصال ریلی به استان یزد بهرمنتر خشک به یز سراسری بخش صنعت ملکی شد.

فاز اول بندر خشک پیشگامان که با سرمایه‌گذاری ۲۷۵ میلیارد یومانی و در زمینی مساحت ۷۰۰ هکتار احداث شده است، برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغالی می‌کند.

افتخار نواز صنعتی آب و برق با سرمایه‌گذاری ۶۴ هزار میلیارد تومان

از ابتدای صنعتی آب و برق با سرمایه‌گذاری ۶۴ هزار میلیارد تومان

رضا اردکانیان در ادامه این مراسم با اشاره به هفته جهل و چهارم یوبش بهره‌رسانی ۲۵۰ پروژه با اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان آغاز شد. با احتساب پروژه‌های آب و برق که امروز در یزد افتتاح شده، تاکنون ۲۴۴ پروژه با سرمایه‌گذاری ۶۶ هزار میلیارد تومان در استان یزد واقع شده است. معان اول رئیس‌جمهور در بیان اینکه «سرمایه‌های کشور با یزد در ارتباط است» گفت: در زمان این کشور برای سرمایه‌گذاری ۲۷۵ میلیارد یومانی و در زمینی مساحت ۷۰۰ هکتار احداث شده است، برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغالی می‌کند.

فاز اول این مرکز اقتصادی شامل سردخانه ۱۵ هزار تن، دو باب انبار ۱۰ هزار متر مربع، مگمرک و گسنتیکیت باه است که با اتصال ریلی به استان یزد بهرمنتر خشک به یز سراسری بخش صنعت ملکی شد.

فاز اول بندر خشک پیشگامان که با سرمایه‌گذاری ۲۷۵ میلیارد یومانی و در زمینی مساحت ۷۰۰ هکتار احداث شده است، برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغالی می‌کند.

رضا اردکانیان در ادامه این مراسم با اشاره به هفته جهل و چهارم یوبش بهره‌رسانی ۲۵۰ پروژه با اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان آغاز شد. با احتساب پروژه‌های آب و برق که امروز در یزد افتتاح شده، تاکنون ۲۴۴ پروژه با سرمایه‌گذاری ۶۶ هزار میلیارد تومان در استان یزد واقع شده است. معان اول رئیس‌جمهور در بیان اینکه «سرمایه‌های کشور با یزد در ارتباط است» گفت: در زمان این کشور برای سرمایه‌گذاری ۲۷۵ میلیارد یومانی و در زمینی مساحت ۷۰۰ هکتار احداث شده است، برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغالی می‌کند.

آفتاب یزد بهرمداری رسید
پروژه‌های اشتغالی و تولیدی با اعتبار ۱۱۸۵ میلیارد ریل به بهره‌برداری رسید، که از آن جمله می‌توان به تکمیل پروژه توسعه زمینه بهداشت، ۵۷۶ نفر فراهم شد. همچنین ۳۱۵ پروژه عمرانی در حوزه‌های بهداشت، درمان، برق، مخابرات، اهداری و حمل و نقل جامعه جهادگسترش شد.

دو ماینر طبیعی و ورزش و جوانان با اعتبار ۹۸۱ میلیارد ریل به بهره‌برداری رسید. همچنین دو هزار و ۶۰۰ فقره تسهیلات جدید کم بهره از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریل به منتفایان اعطا شد، که این تسهیلات زمینه اشتغال ۵۵۰۰ نفر فراهم کرده است.

حسن خان سفر یک روزه معان اول رئیس‌جمهور جلسه مشترک با نجیبگان، جوانان، برگزیدگان، فعالین سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان بود که حاضرین در این نشست به بیان نقطه نظرات و هدفه‌های خود پرداختند. معان اول رئیس‌جمهور قبال پیگیری این موارد را داد.

